
ZARZĄDZENIE NR 5^/2023 

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 21 sierpnia 2023 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans
na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Małgorzaty Żuchowskiej - 
nauczycielki Szkoły Podstawowej w im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego w Bornem Sulinowie 
ubiegającej się o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego.

2. W skład komisji wchodzą:
1) Andrzej Łesyk - przewodniczący komisji;
2) Ewelina Kuczyńska - członek komisji;
3) Dorota Patkowska - członek komisji;
4) Joanna Stachyra - członek komisji;
5) Wiesław Tranbowicz - członek komisji;

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUK RZ

mgr Dorom Chrzanowska

RADCA /RAWNY

Tom I


